公園施設使用許可申請書

（浪岡総合公園多目的広場、浪岡野球場、浪岡庭球蟻、浪岡陸上競技場、浪岡相撲場）

浪岡総合公園指定管理者

浪岡青い森スポーツ協議会　 様

次のとおり公園施設を使用したいので申請します。　　平成 年 月 日

住所

申請人　 氏名

電話

1 使用する都市公園施設
1 浪岡野球場　　　　 2　浪岡庭球場

3 浪岡陸上競技場　 4 浪岡相撲場　　 5　多目的広場

2 使　 用　 す る　目　 的

3 使　　 用　　 方　　 法

4 使　　 用　　 日　　 時 平成　 年　 月　 日（）　　 時　 分　 ～　 平成　 年　 月　 日（）　　 時　 分

5 入 場 料 の 微 香

（最 高 入 場 料 金 ）

6 使　　　 用　　　 料

浪　 岡　 野　 球　 場

浪 岡 野 球 場 使 用 料

照 明 施 設 使 用 料

浪　 岡　 庭　 球　 場

浪 岡 庭 球 蟻 使 用 料

照 明 施 設 使 用 料

浪　　 岡　　 陸　　 上　　 競　　 技　　 場

浪　　　　 岡　　　　 相　　　　 撲　　　　 場

多　　　　 目　　　　 的　　　　 広　　　　 場

7　そ　　　 の　　　 他

公園使用許可書

上記申請について許可します。

平成　年　月　日

浪岡総合公園指定管理者

浪岡青い森スポーツ協議会

※遵守事項

1．指定箇所以外の車両の乗入れはしないこと。

2．使用後は清掃し、ゴミは持ち帰ること。

3．都市公園条例など関係法令を遵守すること。

4．公園管理者の指示に従うこと。

様式第1号（第6条関係）

青森市浪岡体育館使用許可申請書

青森市浪岡体育館指定管理者

浪岡青い森スポーツ協議会　様

申請者

団体名

年　　月　　日

所

氏　名

電　話

使用日的
使用種別

スポーツ、催物、興行、その他

（大会名等） （　　　　　　　　　　 ）

使用内容
1 体育を目的としたもの 入場料等の 有（　　　　　 ）円

2　その他のもの 徴収の有無 無

使用予定人員 選手関係　　　 人 観　 覧　 者 人

使用責任者 氏名
連絡先
電話 （ ）

使用日時
年　　 月　　 日（　 曜日）　 時　　 分　 から

年　　 月　　 日（　 曜日）　 時　　 分　 まで

使用場所 本館 〔競技場、会議室（　　　 室）、ステージ〕　別館 〔　 〕

使用附属

設備等

電気
日　時　 分～　　 時　 分

暖房
日　時　 分～　　 時　分

日　時　 分～　　 時　 分 日　時　 分～　　 時　 分

放送
日　時　 分～　　 時　 分

フロア
シート

日　時　 分～　　 時　 分

日　時　 分～　　 時　 分 日　時　 分～　　 時　 分

椅子

（脚）

日　時　 分～　　 時　 分 机

（台）

日　時　 分～　　 時　 分

日　時　 分～　　 時　分 日　時　 分～　　 時　 分

特別設備等の有無 有 ・　無

区分 使用料 合計 通知書番号 納　 入　年　 月　 日

競技場（本・別） 円

円

第　　　　 号 年　　 月　　 日

電気 円 摘　 要

暖房 円

設備 円

特殊電源装置 円

注：1太線内は記入しないでください。

2　該当事項の数字を○で囲んでください。